
(31-213)

変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 200,640,000 円（税込み）

変更金額 +660,000 円（税込み）

変更後の契約金額 201,300,000 円（税込み）

変更理由

工事請負契約書第６２条の規定に基づく令和６年４月より適用する「土木工事工事費
積算要領及び基準の運用」等による変更

令和６年４月１日

令和８年３月３１日

工事請負契約書第６２条の規定に基づく令和６年４月より適用する　「土木工事工事費積算
要領及び基準の運用」等による変更

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ６・７江戸川河口河川維持工事

千葉県市川市高谷新町地先～東京都葛飾区東金町地先

維持修繕工事

（ 第１回、最終 ）　契約変更の内容

令和６年７月２２日

名倉建設株式会社

埼玉県吉川市栄町１４３２番地２


	標6-2(1)

